UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn quản lý dự án thuộc

công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh Đắk Nông

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Xây dựng sửa đổi bổ

sung ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2015 của

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 23

tháng 11 năm 2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Đề án đổi mới, sắp

xếp tinh gọn tổ chức bộ máy của Thanh tra tỉnh theo Nghị quyết số 18-NQ/TW của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Sửa chữa trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty TNHH một thành viên xây dựng H&T;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/2022/TTHĐ-QLDA ngày 18

tháng 4 năm 2022 giữa Thanh tra tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH một thành viên

xây dựng H&T về việc Tư vấn quản lý dự án công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc

Thanh tra tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn quản lý dự án thuộc

công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh Đắk Nông, với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn quản lý dự án.

2. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH một thành viên xây dựng H&T.

Địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

3. Giá trị gói thầu: 108.764.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm lẻ tám triệu, bảy

trăm sáu mươi bốn nghìn đồng).

Giá trị trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và đã giảm giá 3% theo Công văn

số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ thực hiện dự án.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Kế toán, Công ty TNHH một thành viên xây dựng

H&T và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- KBNN Đắk Nông;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, KT.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		2022-04-22T09:50:14+0700

		2022-04-22T10:27:33+0700

		2022-04-22T10:27:28+0700

		2022-04-22T10:27:28+0700

		2022-04-22T10:28:05+0700